
Platz Name Verein Weite

1 Ralf Look ***G Bahn free Großheide 1843

2 Jan Urbach Ostermarsch 1497 In Endrunde verhindert

3 Harald Wäcken Südarle 1456

4 Stefan  Albarus Noord Norden 1453

5 Kevin Ambrosch ***S Bahn free Großheide 1415

6 Tobias Djuren Noord Norden 1413

7 Tim Carstens Neuwesteel 1372

8 Florian Djuren Noord Norden 1360

9 Jann Lottmann Norddeich 1345

10 Thomas Behrends Berumbur 1342

11 Christian Schoolmann ***BSüdarle 1334

12 Werner Rosenberg Hagerwilde 1323

13 Niklas Noormann ***S Norddeich 1322

14 Wilko Geiken Südarle 1306

15 Fabian Schiffmann Südarle 1298

16 Jan Erik De Vries Berumbur 1295

17 Oliver Rosenberg Upgant-Schott 1286

18 Holger  Wäcken Norddeich 1283

19 Dennis Kruse Südarle 1281

20 Hauke Schmidt ***B Ostermarsch 1279

21 Sturm Jari ***G Theener 1277

22 Thomas Stöter Siegelsum 1268

23 Tobias Hinrichs Theener 1237

24 Sven Tragust Upgant-Schott 1232

25 Eike Klingenborg Norddeich 1230

25 Fabian Seeberg Rechtsupweg 1225

27 Carsten Ott Neuwesteel 1218

28 Marcel Kruse Norddeich 1198

28 Kai Feldmann Rechtsupweg 1172

30 Jörn Aakmann Berumbur 1171

31 Gerrit van Bühren Theener 1163

32 Tim Urbach Ostermarsch 1148

32 Jens Ubben Rechtsupweg 1148

34 Malte Gronewold Theener 1125

35 Henning Meyer Menstede/Arle 1107

36 Albert Eggert Dornumergrode 1105

36 Hilko Rosenberg Upgant-Schott 1105

38 Dennis Meints Ostermarsch 1093

39 Holger de Vries Westermarsch 1062

40 Peter Djuren Noord Norden 1059

41 Lars Dunker Ostermoordorf 1054

42 Uwe Rieken Hagerwilde 1048

43 Matthias Kleen Hoch herut Leezdorf 1015

44 Manfred  Frerichs Upgant-Schott 1007

45 Stephan Hölscher Bahn free Großheide 964

46 Andreas Bents Hoch herut Leezdorf 857

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Ralf Look ***G Bahn free Großheide 1843 1555 3398

2 Stefan  Albarus Noord Norden 1453 1500 2953

3 Tim Carstens Neuwesteel 1372 1496 2868

4 Tobias Djuren Noord Norden 1413 1451 2864

5 Kevin Ambrosch ***S Bahn free Großheide 1415 1317 2732

6 Niklas Noormann ***S Norddeich 1322 1293 2615

7 Harald Wäcken Südarle 1456 1157 2613

8 Christian Schoolmann ***BSüdarle 1334 1240 2574

9 Florian Djuren Noord Norden 1360 1203 2563

10 Werner Rosenberg Hagerwilde 1323 1226 2549

11 Jann Lottmann Norddeich 1345 1093 2438

12 Thomas Behrends Berumbur 1342 1066 2408

Endrunde


